关于联合开展2017年“‘天翼’互联网+教育”
进城镇大学生暑期社会实践
专项活动的通知

各省级团委学校部，中国电信集团各省级公司、股份公司并转各省级分公司，各高校团委：
为推进国家城镇化建设战略实施、深化大学生社会实践工作，在共青团中央与中国电信集团的战略合作框架下，将于今年暑期继续开展“互联网+教育”进城镇大学生暑期社会实践专项活动。现就有关事宜通知如下。
一、活动主题
“互联网+教育”进城镇
二、活动时间
2017年6月至9月
三、组织机构
主办：共青团中央学校部、中国电信集团政企部
承办：各省级团委学校部、中国电信各省级公司
协办：全国理工科高校共青团工作联盟、三人行公司
四、活动内容
面向全国高校，侧重全国理工科高校共青团工作联盟高校，组建100支“互联网+教育”宣传志愿者团队，到县城、村镇的中学、小学，开展智慧校园建设辅导、学习经验分享等活动。每支志愿者团队对接当地1-2所学校，进行“互联网+教育”知识传播和理念宣传，普及网络信息化建设的新技术、新成果。
五、项目组织和执行
1. 校级团队申报（6月25日至7月5日）。高校在校学生均可组建团队，申报团队一般不少于10人（含指导老师1名），原则上每所高校限报1支团队，由校团委负责审核、推荐。申报团队需在全国“三下乡”社会实践活动官方网站sxx.youth.cn的“需求对接平台”上进行登记注册，未登记注册的不予认定，并于7月5日前将推荐名单及团队材料报至全国理工科高校共青团工作联盟工作邮箱neutuanwei@126.com，由工作联盟进行团队遴选、组建、告知等工作。
2. 活动组织实施（7月11日至8月底）。各团队按照分配的时间地点、项目方案和主办单位的相关要求实施、开展相应的暑期社会实践活动。各县级电信公司与县级团委沟通协调工作，共同负责实践团队的工作安排。
3. 总结阶段（9月1日至9月25日）。各团队活动的实施情况和传播效果、“互联网＋教育”进城镇调研报告完成情况，将作为高校团委参与本年度整体活动的评价指标之一。
上述参与环节的有关具体事宜和相关表格（见附件1、2）,请查阅“三下乡”社会实践活动官方网站sxx.youth.cn。
六、相关费用
在团队完成各项调研任务后，经评定将给予5000元以内的经费支持。
七、有关要求
请各省级团委学校部将本通知及时转发给本地高校团委，在校内进行必要的宣传动员；中国电信各省级分公司要将通知内容及时传达到市、县级分公司。
请各高校团委、中国电信各级分公司加强活动的宣传和传播，了解和掌握活动各个阶段中涌现的先进个人和生动案例（文字、照片、视频），及时将有关信息报送全国理工科高校共青团工作联盟。

全国理工科高校共青团工作联盟联系人：刘锃一
联系方式：024-83688321
电子邮箱:neutuanwei@126.com（报名邮箱）

三人行公司联系人：任燕龙
联系方式：010-57648010、18910967105
[bookmark: _GoBack]电子邮箱：wanglei@topsrx.com

附件： 1.  团队立项申报表
2.  全国理工科高校共青团工作联盟高校名单

团中央学校部  中国电信股份有限公司政企客户事业部
2017年6月7日
附件1
团队立项申报表
申报学校：
	团队名称

	实践地点

	领队学生

	联系电话

	实践时间

	指导教师

	职务（职称）

	电  话

	团
队
成
员
	姓  名
	性别
	专业
	承担任务
	联系方式

	实践活动概要
	（另附团队社会实践活动具体实施方案）

	团队已有条件及所需条件

	指导教师意见

	所在高校
团委推荐意见

签章：
             年  月  日
	主办方审核意见

签章：
                  年   月   日

附件2
全国理工科高校共青团工作联盟高校名单

北  京：北京航空航天大学
北京理工大学
北京科技大学
北京邮电大学
        中国地质大学（北京）
        中国石油大学（北京）
北京工业大学
天  津：天津大学
河  北：燕山大学
山  西：太原理工大学
内蒙古：内蒙古工业大学
辽  宁：东北大学
大连理工大学
吉  林：长春工业大学
黑龙江：哈尔滨工业大学
  哈尔滨工程大学
  哈尔滨理工大学
  黑龙江科技大学
上  海：上海交通大学
东华大学
华东理工大学
江  苏：南京航空航天大学
南京理工大学
东南大学
河海大学
中国矿业大学
                       南京工业大学
                       南京信息工程大学
                       江苏大学
浙  江：浙江工业大学
                       杭州电子科技大学
安  徽：合肥工业大学
                       安徽工业大学
                       安徽理工大学
                       安徽工程大学
                       中国科学技术大学
福  建：福州大学
江  西：东华理工大学
山  东：中国海洋大学
                       中国石油大学（华东）
河  南：河南工业大学
湖  北：华中科技大学
                       中国地质大学（武汉）
                       武汉理工大学
湖  南：中南大学
广  东：广东工业大学
广  西：桂林电子科技大学
海  南：海南大学
四  川：电子科技大学
                       西南交通大学
陕  西：西北工业大学
                       长安大学

3